

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Carlink ApS**

**Ravskærvej 8, Søften, 8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 27 06 71 31**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

René Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carlink ApS Ravskærvej 8 Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 27 06 71 31
	Stiftet: 22. januar 2003
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Petersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	RP Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.370 kr. mod 5.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.342 kr. mod 9.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.370</b>	<b>5.223</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.065
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.104</u>	<u>-1.723</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.266</b>	<b>11.565</b>
Skat af årets resultat	<u>-924</u>	<u>-2.530</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.342</u></b>	<b><u>9.035</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>3.342</u>	<u>9.035</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.342</u></b>	<b><u>9.035</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.707	213.051
Andre tilgodehavender	24.900	42
Tilgodehavender i alt	<u>57.607</u>	<u>213.093</u>
Likvide beholdninger	152.610	788
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>210.217</u></b>	<b><u>213.881</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>210.217</u></b>	<b><u>213.881</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	75.763	72.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>200.763</u></b>	<b><u>197.421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.530	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	924	2.530
Anden gæld	0	7.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.454</u>	<u>16.460</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.454</u></b>	<b><u>16.460</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>210.217</u></b>	<b><u>213.881</u></b>

**2 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	72.421	197.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.342	3.342
	<b>125.000</b>	<b>75.763</b>	<b>200.763</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.380	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.724</u>	<u>1.723</u>
	<b><u>10.104</u></b>	<b><u>1.723</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Group Holding ApS, CVR-nr. 10116821, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
